Электроэнергии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года                                                                       № 270
с. Ачуево

О проведении аттестации

педагогических работников с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

 В целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной

деятельности  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году;

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 1);

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 2).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 52                           Масенко И.Е.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА

ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН, Масенко Ирина

Евгеньевна, Директор

Сертификат

00C19E3D01037DAE7C6BA4836C0E257103

С приказом ознакомлена:

Ермакова Т.С.

Приложение № 1

к приказу директора

 МБОУ ООШ № 52

от 01.09.2023г. № 270

Список

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

Директор МБОУ ООШ № 52                        И.Е. Масенко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА

ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН, Масенко Ирина

Евгеньевна, Директор

Сертификат

00C19E3D01037DAE7C6BA4836C0E257103

№

п/п

Ф.И.О. Должность

педагогического

работника

(предмет)

Дата

подтверждения

соответствия

занимаемой

должности

Причина не

аттестации

педагогическ

ого работника

Планируемые

сроки

аттестации

 Чернега
Галина

Ивановна

Социальный
педагог 0,25 ст.

Решение а/к от
20.11.2021

 Декабрь
2023г.

 Цястюк Алена
Викторовна

Учитель-логопед
0,15 ст.

 Приказ № 1-Л

от 11.01.2021г.

Декабрь
2023г.

Приложение № 2

к приказу директора

 МБОУ ООШ № 52

от 01.09.2023 г. № 270

График аттестации

педагогических работников аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ п/п Ф.И.О Должность Предмет,

направленность

Сроки

аттестации

 Чернега
Галина

Ивановна

Социальный
педагог 0,25

ст.

Социальный
педагог 0,25 ст.

Декабрь
2023г.

 Цястюк
Алена

Викторовна

Учитель-
логопед 0,15

ст.

Учитель-логопед
0,15 ст.

Декабрь
2023г.

Перспективный план-график аттестации педагогических работников с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Директор МБОУ ООШ № 52                                                        И.Е. Масенко
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

УТВЕРЖДЕНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 52 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ НИКОЛАЕВИЧА

ТУРЧИНА СЕЛА АЧУЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН, Масенко Ирина

Евгеньевна, Директор

Сертификат

00C19E3D01037DAE7C6BA4836C0E257103

№

Ф.И.О. Должность

педагогического

работника (предмет)

Дата

подтвержде

ния

соответстви

я

занимаемой

должности

Причина не

аттестации

педагогического

работника

Планируемые

сроки

аттестации

 Чернега Галина
Ивановна

Социальный педагог 0,25
ст.

Решение а/к от
20.11.2021

 Декабрь
2023г.

 Чернега Галина

Ивановна

Советник директора по

воспитанию и

взаимодействию с

детскими общественными

объединениями 0,25 ст.

 Приказ № 92- Л

от 01.09.2022г.

Октябрь

2024г.

 Ермакова Лилия
Сергеевна

Педагог-психолог 0,25 ст.  Приказ № 129-
Л

от 03.10.2022г.

Ноябрь
2025 г.

 Гончаренко
Ирина

Марьяновна

Педагог дополнительного
образования 0,5 ст.

 Приказ №100-Л

от 01.10.2022г.

Ноябрь
2024г.

 Цястюк Алена
Викторовна

Учитель-логопед 0,15 ст.  Приказ № 1-Л

от 11.01.2021г.

Декабрь
2023г.